汉科（温州）
聚氨酯技术有限公司
HANKE PLOYURETHANE TECHNOLOGY CO, LTD
让 人 与 物 得 移 动 变 得 更 安 全
手机端官网
愿景、使命、价值观
VISION 愿景
VALUES 价值观

（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）
mm
轮毂槽宽度
（B）mm
轮毂槽高度
（H）mm
轮毂长度
（T1）
mm
AGV-CP-50/20 75 40 300 20 6 22.8 40
AGV-CP-100/20 100 40 350 20 6 22.8 40
AGV-CP-100/25 100 40 350 25 8 28.3 40
AGV-CP-125/25 125 50 550 25 8 33.3 60
AGV-CP-125/30 125 50 550 30 8 33.3 60
AGV-CP-140/30 140 50 600 30 8 33.3 60
AGV-CP-150/30 150 50 650 30 8 33.3 60
AGV-CP-160/30 160 50 700 30 8 33.3 60
AGV-CP-200/25 200 50 900 25 8 28.3 60
AGV-CP-200/30 200 50 900 30 8 38.3 60
AGV-CP-200/35 200 80 1400 35 10 38.3 60
AGV-CP-200/40 200 80 1400 40 12 43.3 80
AGV-CP-250/30 250 50 1100 30 8 33.3 60
AGV-CP-250/40 250 50 1100 40 12 43.3 60
AGV-CP-252/40 250 80 1600 40 12 43.3 80
AGV-CP-250/50 250 80 1600 50 14 53.8 80
AGV-CP-252/50 250 100 2200 50 14 53.8 100
物流装备系列单轮：
胎面：通过化学反应浇铸的优质聚
氨酯弹性体硬度为 80°Shore A,
行走噪音低，滚动阻力小，保护地

力
轴孔
直径
（d）
mm
轮毂槽
宽度
（B）
mm
轮毂槽
高度（H）
mm
轮毂长
度（T1）
mm
AGV-ALP-75/20 75 40 300 - 20 6 22.8 40
AGV-ALP-100/20 100 40 400 - 20 6 22.8 40
AGV-ALP-100/25 100 40 400 - 25 8 28.3 40
AGV-ALP-125/20 125 40 450 - 20 8 22.8 40
AGV-ALP-125/25 125 40 450 - 25 8 28.3 40
AGV-ALP-126/25 125 50 650 320 25 8 28.3 60
AGV-ALP-125/30 125 50 650 320 30 8 33.3 60
AGV-ALP-140/25 140 50 670 330 25 8 28.3 60
AGV-ALP-140/30 140 50 670 330 30 8 33.3 60
AGV-ALP-150/25 150 50 700 350 25 8 28.3 60
AGV-ALP-150/30 150 50 700 350 30 8 33.3 60
AGV-ALP-150/35 150 50 700 350 35 10 38.3 60
AGV-ALP-160/25 160 50 700 350 25 8 28.3 60
AGV-ALP-160/30 160 50 700 350 30 8 33.3 60
AGV-ALP-180/25 180 50 850 420 25 8 28.3 60
AGV-ALP-180/30 180 50 850 420 30 8 33.3 60
AGV-ALP-180/35 180 50 850 420 35 10 38.3 60
AGV-ALP-200/25 200 50 900 450 25 8 28.3 60
AGV-ALP-200/30 200 50 900 450 30 8 33.3 60
AGV-ALP-200/35 200 50 900 450 35 10 38.3 60
AGV-ALP-200/40 200 50 900 450 40 12 43.3 60
AGV-ALP-201/35 200 80 1400 700 35 10 38.3 80
AGV-ALP-201/40 200 80 1400 700 40 12 43.3 80
AGV-ALP-201/50 200 80 1400 700 50 14 53.8 80
物流装备系列单轮：
胎面：通过化学反应浇铸的优质聚
氨酯弹性体硬度为93° Shore A，
滚动阻力小，高耐磨性，抗切割和

mm
轮宽（T2）
mm
5.4km/h
时的负载
能力kg
6.5km/h
时的负
载能力
kg
10km/h
时的负载
能力kg
轮毂外径
（d2）
AGV-ALP-125/38 125 38 200 175 100 95
AGV-ALP-135/40 135 40 250 225 150 105
AGV-ALP-150/35 150 35 300 275 200 120
AGV-ALP-180/40 180 40 350 325 250 135
单轮：硬度为 80°Shore A，操作舒适
性强，滚动阻力小，保护地面，回弹高，
耐磨极佳，抗切割，撕裂强度高，不留痕
轮体：铝合金或铸铁；

轮宽
（T2）
mm
5.4km/h时
的负载能
力kg
6.5km/h
时的负载
能力kg
10km/h
时的负
载能力
kg
轮毂外
径（d2）
AGV-ALP-125/40 125 40 250 225 150 95
AGV-ALP-150/40 150 40 300 275 200 115
AGV-ALP-190/50 190 50 550 525 450 159
AGV-ALP-250/50 250 50 750 725 650 210
胎面包胶硬度
保护地面/行走噪音
单轮额定承载
耐磨损能力

mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm
轮毂槽宽度
（B）mm
轮毂槽高度
（H）mm
轴距长度
（T1）mm
WM-ALY-254/19/6 254 80 450 19 6 21.8 55
WM-ALY-254/20/6 254 80 450 20 6 22.8 55
WM-ALY-300/25/6 300 80 550 25 6 27.8 55
WM-ALY-254/19/5 254 80 450 19 5 21.8 55
WM-ALY-254/20/5 254 80 450 20 5 22.8 55
WM-ALY-300/25/5 300 80 550 25 5 27.8 55
洗地机从动轮咬花系列
胎面：通过化学反应浇注成型的优质聚氨酯弹性体，硬度为 70°
Shore A,
单轮：行走噪音低，动态承载能力高，保护地面，非常耐磨，抗切割
和撕裂强度高，不留痕，回弹好，与轮体的化合效果极佳。轮体为压
铸铝合金，喷银白漆；耐水解：可长期遇水使用耐化学性：对酒精、
消泡剂、清洁剂不敏感；耐温性：-25℃至+70℃，短时高温+90℃；
其他特性：胎面咬花处理，有效增加摩擦力；
正常使用条件下免维护。
单轮
轮径
（D）
mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm 轴承选配 轴承种类
轴距长度
（T1）
mm
WM-ALY-254/47/6204 254 80 450 47 滚珠轴
承 6204 55
WM-ALY-254/52/6205 254 80 450 52 滚珠轴
承 6205 55
WM-ALY-300/47/6005 300 80 550 47 滚珠轴
承 6005 55
WM-ALY-300/52/6205 300 80 550 52 滚珠轴
承 6205 55
让 人 与 物 的 移 动 变 得 更 安 全
洗地机从动轮咬花系列
胎面：通过化学反应浇注成型的优质聚氨酯弹性体，硬度为 70°

单轮
轮径
（D）
mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm 轴承选配 轴承种类
轴距长度
（T1）
mm
WM-ALY-200/47/6204 200 50 400 47 滚珠轴承 6204 55
WM-ALY-200/47/6205 200 50 400 52 滚珠轴承 6205 60
单轮
轮径
（D）
mm

mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm
轮毂槽宽度
（B）mm
轮毂槽高度
（H）mm
轴距长度
（T1）mm
WM-PAY-225/19/6 225 65 300 19 6 21.8 38.5
WM-PAY-225/20/6 225 65 300 20 6 22.8 43.5
二代洗地机轮系列
胎面：通过化学反应浇注成型的优质聚氨酯弹性体，硬度为 70°
Shore A,
单轮：行走噪音低，动态承载能力高，保护地面，非常耐磨，抗切割
和撕裂强度高，不留痕，回弹好，与轮体的化合效果极佳。耐温性：
包胶的耐温性为:-25℃至+70℃，短时高温+90℃。
其他特性：胎面咬花处理，有效增加摩擦力；
正常使用条件下免维护。
单轮
轮径
（D）
mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm  轴承选配 轴承种类
轴距长度
（T1）
mm
WM-PAY-254/47/6005 225 65 300 47 滚珠轴承 6005 50
单轮
轮径
（D）
mm
轮宽
（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）mm 轴承选配 轴承种类
轴距长度
（T1）
mm
WM-PAY-175/47/6204 175 65 200 47 滚珠轴承 6204 50
WM-PAY-175/47/6204 175 50 200 47 滚珠轴承 6204 34
让 人 与 物 的 移 动 变 得 更 安 全
汉科HANKE 的创办人拥有多年来为客户提供“高分子材料整体生产方案”的经验。得益于此，汉科的技术团队拥有生产制造
“聚氨酯产品”的核心技术。凭借对工程专业知识的掌握以及公差的严格控制，我们可以为您提供解决您需求的辊轮，无论是重

直径
（d）
mm
轮毂槽
宽度
（B）
mm
轮毂槽
高度
（H）
mm
轮毂
长度
（T1）
mm
AGV-P-160/28.3 160 50 700 350 25 8 28.3 60
AGV-P-160/33.3 160 50 700 350 30 8 33.3 60
AGV-P-180/28.3 180 50 850 420 25 8 28.3 60
AGV-P-180/33.3 180 50 850 420 30 8 33.3 60
AGV-P-180/38.3 180 50 850 420 35 10 38.3 60
AGV-P-200/28.3 200 50 900 450 25 8 28.3 60
AGV-P-200/33.3 200 50 900 450 30 8 33.3 60
AGV-P-200/38.3 200 50 900 450 35 10 38.3 60
AGV-P-200/43.3 200 50 900 450 40 12 43.3 60
AGV-P-201/38.3 200 80 1400 700 35 10 38.3 80
AGV-P-201/43.3 200 80 1400 700 40 12 43.3 80
AGV-P-200/43.3 200 80 1400 700 50 14 53.8 80
AGV-P-250/33.3 250 50 1100 500 30 8 33.3 60
AGV-P-250/43.3 250 50 1100 500 40 12 43.3 60
AGV-P-251/43.3 250 80 1800 900 40 12 43.3 100
AGV-P-250/53.8 250 80 1800 900 50 14 53.8 100
AGV-P-300/43.3 300 60 1500 750 40 12 43.3 60
AGV-P-300/53.8 300 60 1500 750 50 14 53.8 60
AGV-P-301/53.8 300 80 2100 1050 50 14 53.8 80
AGV-P-360/43.3 360 75 2200 1100 40 12 43.3 75
AGV-P-360/53.8 360 75 2200 1100 50 14 53.8 75
AGV-P-400/53.8 400 80 2800 1400 50 14 53.8 80
AGV-P-400/64.6 400 80 2800 1400 60 18 64.4 80
AGV-P-400/74.9 400 100 3400 1700 70 20 74.9 100
移行机高承载用轮：
胎面：通过化学反应浇注成型的优
质聚氨酯弹性体胎面，硬度为 95°
Shore A，

单轮 轮径（D）
mm
轮宽（T2）
mm
4km/h时的
负载能力
kg
10km/h时
的负载能
力
16km/h时
的负载能
力
轴孔直径
（d）mm
AGV-P-100/40 100 40 450 - - 滚珠轴承
AGV-P-100/50 100 50 600 - - 滚珠轴承
AGV-P-125/60 125 60 850 590 340 滚珠轴承
AGV-P-140/54 140 54 900 630 360 滚珠轴承
AGV-P-150/50 150 50 800 560 320 滚珠轴承
AGV-P-150/54 150 54 950 660 380 滚珠轴承
AGV-P-150/80 150 80 1200 810 480 滚珠轴承
AGV-P-180/65 180 65 1200 770 440 滚珠轴承
提升机高承载用轮：
胎面：通过化学反应浇注成型的优
质聚氨酯弹性体胎面，硬度为 95°
Shore A，